
 
 

Рача, 26.02.2021. године – број 5                      Цена 100,00 динара 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

О д л у к е 

Одлука о расписивању избора за Сате Месних заједница на територии општине Рача 2 

П р а в и л н и ц и 

Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрашњој организацији и 

систематизацији радних места у Општинској управи и Општинском правобранилаштву 

општине Рача 

2 

 



Број 5, страна 2 Службени гласник општине Рача 26.02.2021. године 

 На основу члана 16. Одлуке о Месним заједницама ("Службени гласник општине Рача" 

број 6/09, 12/2010 , 9/2011, 5/2013, 3/2017 и 3/2021), председник Скупштине општине Рача 

доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

о расписивању избора за Саветe Месних заједница 

 на територији општине Рача 

 

 
I   Расписују се избори за Савете свих Месних заједница на територији општине Рача који ће 

се одржати дана 28.03.2021. године, на бирачким местима које својом Одлуком одреди 

Комисија за избор чланова Савета месних заједница. 

 

II Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 28.02.2021. године, а Изборна 

комисија је дужна да усвоји и објави Упутство за спровођење избора, као и неопходне обрасце 

за кандидовање на званичној интернет презентацији општине Рача, најкасније 01.03.2021. 

године.  

 

III Изборе за Савете Месних заједница спровешће органи за спровођење избора прописани 

Одлуком о Месним заједницама ("Службени гласник општине Рача" број 6/09, 12/2010, 

9/2011, 5/2013, 3/2017 и 3/2021). 

 

IV Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном гласнику општине Рача. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

 

 

Број: 013-4/2021-I-01       ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 26.02.2021. године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

              Бранко Радосављевић ,с.р. 

 

 

 

 

На основу члана 58. Закона о запосленима у аутономним покрајнама и јединицама локалне 

самоуправе ("Сл. гласник РС", број 21/2016 ,113/2017 и 95/2018), Уредбе о критеријумима за 

разврставање радних места и мерилима за опис радних места службеника у аутономним 

покрајнама и јединицама локалне самоуправе ("Сл. гласник РС", број 88/2016), члана члана 71. 

Статута општине Рача ( Сл.гласник општине Рача“, број 3/2019) члана 57. Одлуке о 

организацији општинске управе (Сл.гласник општине Рача“, број 5/2018) и члана 34. 

Пословника о раду општинског већа општине Рача (Сл.гласник општине Рача“, број 22/20), 

Општинско веће општине Рача, на предлог  заменика начелника Оппштинске управе општине 

Рача, дана 26.02.2020. године донело је следећи: 

 

П Р А В И Л Н И К 

О ИЗМЕНАМА И  ДОПУНАМА  ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ И  

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ И ОПШТИНСКОМ 

ПРАВОБРАНИЛАШТВУ ОПШТИНЕ РАЧА 

 



Број 5, страна 3 Службени гласник општине Рача 26.02.2021. године 

Члан 1. 

У Правилнику о унутреашњој организацији и систематизацији радних места у 

општинској управи и општинском правобранилаштву Општине Рача  бр.110-2/2020-II-01 од 

18.02.2020. год. у чл. 20 . у одсеку за грађанска стања , матичну службу и послове месних 

канцеларија тачка 6.1.1.2, код радног места 8. Шеф одсека – Матичар после речи „Звање“ 

бришу се речи: „Виши референт“  а уписује се реч „Сарадник“. Остале одребе које се односе 

на занимање  Шеф одсека – Матичар остају на снази. 

 

Члан 2. 

 Остале одредбе Правилника о унутреашњој организацији и систематизацији радних места 

у општинској управи и општинском правобранилаштву Општине Рача  бр.110-2/2020-II-01 од 

18.02.2020. год. остају на снази. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана , од дана објављивања  у „Сл.гласнику општине 

Рача“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 

 

 

Број: 110-1/2021-II-01      ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 26.02.2021. године     ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ РАЧА 

                Ненад Савковић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 

13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 

информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 

Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Марија Стевановић, секретар 

Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175, 751-205. 


